
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

8

7

3

6

10

1

5

9

2

VILLAZZI Daniele

GIAVELLI Giuseppe

CAMURRI Bruno

TRASINARI Claudio

OGNIBENE Cesare

FOLLONI Afro

CAFFARRI Damiano

SIMONINI Medardo

CASARINI Viller

FERRARI Enzo

ASD Val D'Enza 2000

ASD Rivaltese Glauco 2000

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.180

930

840

730

700

670

340

200

150

80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Bondeno

Data 14-06-2015

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

11:00:37



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

10

1

3

8

6

4

5

7

9

BERNABEI Delio

BELTRAMI Gianni

MELIOLI Mauro

TONNI Enzo

BIGI Stefano

BONETTI Marco

ANCESCHI Giancarlo

FONTANESI Franco

BUCCI Claudio

FERRARI Stefano

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Lenza Bibbianese

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

ASD Val D'Enza 2000

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.100

1.030

780

650

600

570

560

440

360

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Bondeno

Data 14-06-2015

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

11:00:37



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

10

4

9

6

2

5

3

7

1

PASOTTI Guido

GAZZETTI Massimo

BENEVENTI Ferruccio

VIGNALI Antonio

GUERRA Paolo

SACCANI Armando

DALL'ASTA Luigi

MIGLIARI Claudio

DAVOLIO Giuseppe

BEGGI Leo sante

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

SPSD Boretto Po

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.530

1.170

1.050

980

950

920

780

500

480

440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Bondeno

Data 14-06-2015

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

11:00:38



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

2

10

4

9

6

3

5

7

1

PASOTTI Guido

TIRELLI Gianfranco

GAZZETTI Massimo

BENEVENTI Ferruccio

VIGNALI Antonio

GUERRA Paolo

GUGLIELMI Andrea

DALL'ASTA Luigi

DAVOLIO Giuseppe

PRODI Maurizio

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.P.S.D. Il Correggio

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.530

1.240

1.170

1.050

980

950

940

780

480

430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Bondeno

Data 14-06-2015

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

11:00:38



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

3

10

5

6

8

9

7

1

4

TAGLIAVINI Sante

ROSSI Antonio

ARCHIANI Paolo

LOMBARDINI Pierino

SESLER Vittorio

CAMIOLO Rosario

MANGANIELLO Simone

BONACINI Felice

ZOBOLI Pierluigi

PELLATI Igor

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza 2009

A.P.S.D. La Canalina

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.800

2.660

2.660

2.420

1.700

1.370

1.190

980

930

270

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Bondeno

Data 14-06-2015

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

11:00:38


